
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 
CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO 

CAMPUS IV – LITORAL NORTE – RIO TINTO/PB 
COORDENAÇÃO DE ANTROPOLOGIA 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 01/2021 – CCAE - CA 
 

 

O Presidente do Colegiado do Curso de Antropologia, do Centro de Ciências 

Aplicadas e Educação, da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas 

atribuições, e levando em consideração a aprovação do Colegiado do Curso de 

Antropologia, 

 

RESOLVE: 

 

I – Designar os Professores ALEXANDRA BARBOSA DA SILVA, SIAPE: 17162935 

e MARCO AURÉLIO PAZ DE TELLA, SIAPE: 17224116; a Servidora Técnico-

Administrativa RENNATA CARVALHO BATISTA, SIAPE: 3211913; os Discentes 

BERNARDO AMÉRICO BATISTA TAVARES (Discente Titular), Matrícula: 

20190048119 e ANDREY REGY PEREIRA MORAES (Discente Suplente), 

Matrícula: 20190145355, para constituírem a Comissão de Eleição da Coordenação 

e Vice-Coordenação do Curso de Antropologia em 2021. 

 

II – Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.  

 

 

 

Rio Tinto, 09 de novembro de 2021.  

 

 

 

_____________________________________ 

Estêvão Martins Palitot 

SIAPE: 17197551 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 09/11/2021

PORTARIA Nº 1/2021 - CCAE - CACI (11.01.27.09) 
(Nº do Documento: 1) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 10/11/2021 16:55 ) 
ESTEVAO MARTINS PALITOT 

COORDENADOR DE CURSO

1719755

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 PORTARIA 09/11/2021 84ad301cdb

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

